
   

 

 

COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

 
  C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - FAX  (0862) 900320  

 

VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

REGISTRO CRONOLOGICO N. 52 DEL 03/06/2016 
================================================================== 

OGGETTO: ACCERTAMENTO CANONE DI GESTIONE DELL’AREA SOSTA CAMPER 
IDENTIFICATA CON LE PARTICELLE 226-227-751 DEL FOGLIO N° 40 DEL COMUNE DI 
CAMPOTOSTO. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
Premesso che con Determinazione dell’Area di Vigilanza n° 9 del 03.06.2016 è stato stipulato un contratto con il 
Sig.  Gianluca Leoncini , nato a L’Aquila il 10.04.1987, C.F.: LNCGLC87D10A345P, titolare dell’attività 
commerciale “La Chioscheria”, P.I.: 01892840669, per la gestione della struttura 
 ricettiva sosta camper, ricadente sulle particelle 226-227-751 del Foglio n° 40 del Comune di Campotosto; 
Riscontrato che il suddetto contratto stipulato in data 03.06.2016, per la durata di 10 anni, prevede la 
corresponsione di un canone di gestione annuo pari ad € 200,00 da versare entro il 15 Settembre di ogni anno; 
Visto il D. Lgs 267/00;  
Visto il D. Lgs. 163/2006; 
Visto  il vigente regolamento comunale di  Contabilità; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di prevedere di accertare, per le motivazioni di cui in premessa, la corresponsione a questo Ente del 

canone annuo pari ad € 200,00, da versarsi entro il 15 Settembre di ogni anno, a fronte della concessione 
in gestione della struttura ricettiva sosta camper,  ricadente sulle particelle 226-227-751 del Foglio n° 40 
del Comune di Campotosto, a fronte del contratto stipulato con il Sig. Gianluca Leoncini , nato a 
L’Aquila il 10.04.1987, C.F.: LNCGLC87D10A345P, titolare dell’attività commerciale “La 
Chioscheria”, P.I.: 01892840669, con decorrenza 03.06.2016 per un periodo di dieci anni, previa 
istituzione di apposito capitolo di entrata , dopo l’approvazione del  bilancio di previsione anno 2016 e 
pluriennale 2016/2018; 

2. Di incassare le somme sul conto corrente di tesoreria  intestato al Comune di Campotosto  al seguente 
IBAN: IT03J0832773470000000008271; 

3. Di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio di Ragioneria al fine di provvedere all’adozione del 
consequenziale incasso della predetta somma. 

 
     f.to IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
        Anna Maria Giancarli 
 
       

 



   

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
 
 

                                                                                                                         f.to   Il Ragioniere 
                                                (Armando Marzi ) 

 
 

 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 
La sottoscritta Anna Maria Giancarli, responsabile dell’area amministrativa, dichiara  che il presente 
provvedimento è affisso da oggi  04.06.2016        all’albo pretorio Comunale per quindici giorni con il numero 292. 
 
Campotosto lì  04.06.2016 
 

 
                                                                                                                               f.to  Il Responsabile Area  Amministrativa 

       Anna Maria Giancarli 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________________________________________________________ 
Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 04.06.2016 
 

 
 

Il Responsabile Area  Amministrativa 
       Anna Maria Giancarli 

 
 
 
 
  


